令和７年度定時総会の開催について【重要】

今月の配布物にて、各会員に総会の通知と出欠席連絡用の返信はがきを

お配りしていますので、ご確認をよろしくお願いいたします。

日時：令和７年６月２１日（土曜日）午前 10時より

場所：アイプラザ半田 小ホール（2階）

      ☆総会終了後に、半田警察署による講演を予定

      ☆出席者には、参加記念品を配布予定

出欠席連絡票は５月 2８日までに返送をよろしくお願いいたします。

※委任状出席の場合は、“署名”を忘れずに行ってください。

☆議案書は 6月度配布物で配布予定です。

議案書の事前閲覧は 5月１９日より事務所にて実施を予定していますので、

お問い合わせのうえご来所ください。

＜令和６年度開催時の会場の様子＞